
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1729/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2024 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1729/2

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14506005 1296837 Блах Ольга Сергіївна
161290 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051109 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

173,200

2 14362946 1296837 Войтович Іван Сергійович
201403 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084099 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

173,600

3 14514638 1296837 Ганжа Олексій Володимирови
ч

161299 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160706 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

160,800

4 14516792 1296837 Гриб Катерина Віталіївна
161326 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041020 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

156,000

1



5 14247105 1296837 Дем`янчук Ольга Іванівна
161318 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050614 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

166,600

6 14274678 1296837 Міщенко Олена Євгенівна
160796 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052594 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

174,200

7 14503691 1296837 Молодецька Іванна Іванівна
161351 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128242 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

167,800

8 14346167 1296837 Набок Дар`я Олександрівна
161354 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084166 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

163,600

9 14364097 1296837 Ніколаєва Яна Станіславівна
161348 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128083 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

163,800

10 14314854 1296837 Соколов Владислав Андрійович
077094 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059641 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

174,800

11 14330920 1296837 Стєшина Софія Ігорівна
161370 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129964 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

173,800

12 14391009 1296837 Теницька Анастасія Ігорівна
161372 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232817 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

169,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1729/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14353132 1337529 Алтунін Андрій Даніілович
161160 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088278 Архітектура 
будівель і 
споруд

150,800

2 14408767 1337529 Басула В`ячеслав Вікторович
160946 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159089 Архітектура 
будівель і 
споруд

160,000

3 14467709 1337529 Бойко Вікторія Сергіївна
045266 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059667 Архітектура 
будівель і 
споруд

171,200

4 14296671 1337529 Бондаренко Олександра Максимівна
160799 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103302 Архітектура 
будівель і 
споруд

168,400

3



5 14409745 1337529 Бутко Марія Андріївна
160755 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177530 Архітектура 
будівель і 
споруд

176,400

6 14244245 1337529 Глущенко Вероніка Станіславівна
160832 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055319 Архітектура 
будівель і 
споруд

168,800

7 14353197 1337529 Гольдштейн Каріна Шамседдінівна
161000 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217376 Архітектура 
будівель і 
споруд

173,200

8 14317939 1337529 Гоф Сергій Олександрович
160993 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060209 Архітектура 
будівель і 
споруд

175,800

9 14305958 1337529 Діхтяр Антон Кирилович
160818 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072970 Архітектура 
будівель і 
споруд

161,400

10 14458496 1337529 Єгорова Анастасія Юріївна
161033 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210278 Архітектура 
будівель і 
споруд

175,000

11 14397149 1337529 Зайцева Аріна Сергіївна
173245 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164005 Архітектура 
будівель і 
споруд

153,800

12 14380048 1337529 Запорожець Владислав Миколайович
160762 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110782 Архітектура 
будівель і 
споруд

168,400

13 14399840 1337529 Зінченко Дмитро Олександрович
119800 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035771 Архітектура 
будівель і 
споруд

181,200

14 14401542 1337529 Зурнаджи Антон Володимирови
ч

160760 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252235 Архітектура 
будівель і 
споруд

143,800

15 14433434 1337529 Іванчук Альона Олегівна
160797 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102040 Архітектура 
будівель і 
споруд

154,600

16 14442344 1337529 Каськів Назарій Володимирови
ч

160754 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114924 Архітектура 
будівель і 
споруд

175,000

4



17 14425792 1337529 Кірєєва Анна Миколаївна
075512 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039652 Архітектура 
будівель і 
споруд

173,200

18 14403914 1337529 Коба Олександр Ігорович
160810 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015034 Архітектура 
будівель і 
споруд

170,800

19 14412864 1337529 Ковальчук Микола Анатолійович
160812 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045751 Архітектура 
будівель і 
споруд

165,200

20 14525022 1337529 Колесникова Аліса Віталіївна
160971 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089486 Архітектура 
будівель і 
споруд

167,400

21 14378727 1337529 Костина Кирило Андрійович
161023 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060060 Архітектура 
будівель і 
споруд

165,600

22 14338816 1337529 Костінська Євгенія Феліксівна
161021 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025341 Архітектура 
будівель і 
споруд

169,000

23 14374779 1337529 Кощавко Олександра Сергіївна
160753 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070297 Архітектура 
будівель і 
споруд

168,800

24 14504968 1337529 Красюк Юлія Юріївна
160999 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182745 Архітектура 
будівель і 
споруд

175,000

25 14350360 1337529 Криштафович Вікторія Сергіївна
161006 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178266 Архітектура 
будівель і 
споруд

146,000

26 14249796 1337529 Кустовська Вікторія Русланівна
161038 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119791 Архітектура 
будівель і 
споруд

176,200

27 14388123 1337529 Лисенко Дарія Сергіївна
161020 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052833 Архітектура 
будівель і 
споруд

175,600

28 14296505 1337529 Магера Олександр Віталійович
119798 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125504 Архітектура 
будівель і 
споруд

175,600

5



29 14393548 1337529 Малянчук Павло Ігорович
160761 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160263 Архітектура 
будівель і 
споруд

176,200

30 14262875 1337529 Мартинова Віта Андріївна
161026 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119647 Архітектура 
будівель і 
споруд

172,200

31 14478462 1337529 Марченко Вікторія Олександрівна
160742 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002303 Архітектура 
будівель і 
споруд

160,000

32 14466226 1337529 Масюк Ярослав Тарасович
160975 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203091 Архітектура 
будівель і 
споруд

165,400

33 14440841 1337529 Милий Ярослав Сергійович
160752 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037111 Архітектура 
будівель і 
споруд

164,800

34 14398059 1337529 Моргун Юлія Володимирівна
173241 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075553 Архітектура 
будівель і 
споруд

161,400

35 14463510 1337529 Новік Олексій Михайлович
160944 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142575 Архітектура 
будівель і 
споруд

170,000

36 14464468 1337529 Павлова Анастасія Андріївна
161005 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105923 Архітектура 
будівель і 
споруд

154,000

37 14375843 1337529 Пасічник Роман Андрійович
160948 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217382 Архітектура 
будівель і 
споруд

159,200

38 14260354 1337529 Покидко Олександр Геннадійович
41984457 KB 01.02.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000761 Архітектура 
будівель і 
споруд

160,600

39 14496537 1337529 Поливач Анна Петрівна
160757 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146963 Архітектура 
будівель і 
споруд

173,000

40 14251707 1337529 Прокопенко Дарина Вікторівна
160746 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241559 Архітектура 
будівель і 
споруд

156,600

6



41 14376457 1337529 Протасова Софія Юріївна
160800 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019742 Архітектура 
будівель і 
споруд

157,600

42 14327646 1337529 Різаєв Лев Едуардович
160766 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188784 Архітектура 
будівель і 
споруд

160,400

43 14329300 1337529 Селезньова Поліна Андріївна
160974 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027595 Архітектура 
будівель і 
споруд

158,800

44 14415297 1337529 Сільвестрова Софія Вячеславівна
161007 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069381 Архітектура 
будівель і 
споруд

168,200

45 14440569 1337529 Смик Максим Павлович
160955 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218389 Архітектура 
будівель і 
споруд

151,000

46 14315160 1337529 Суворова Юлія Віталіївна
161030 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148353 Архітектура 
будівель і 
споруд

167,400

47 14311933 1337529 Тваровська Лариса Арменівна
160750 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002260 Архітектура 
будівель і 
споруд

155,000

48 14451888 1337529 Ткачук Іван Вікторович
160817 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071223 Архітектура 
будівель і 
споруд

161,800

49 14282042 1337529 Ткачук Олег Олександрович
37691723 KB 12.02.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010724 Архітектура 
будівель і 
споруд

168,200

50 14393053 1337529 Труш Анна Станіславівна
161014 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217594 Архітектура 
будівель і 
споруд

158,200

51 14355115 1337529 Унгурян Богдан Ігорович
161015 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103365 Архітектура 
будівель і 
споруд

175,600

52 14466548 1337529 Фуртас Софія Олександрівна
161029 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222781 Архітектура 
будівель і 
споруд

170,600

7



53 14372682 1337529 Харченко Марія Олександрівна
133471 B22 05.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0270645 Архітектура 
будівель і 
споруд

159,600

54 14347187 1337529 Хоптюк Ірина Миколаївна
157644 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022929 Архітектура 
будівель і 
споруд

175,600

55 14296691 1337529 Цикал Владислав Юрійович
118484 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0235231 Архітектура 
будівель і 
споруд

171,200

56 14334125 1337529 Шатківська Анна Юріївна
160979 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051916 Архітектура 
будівель і 
споруд

171,400

57 14275962 1337529 Шевелюк Тетяна Михайлівна
161031 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147292 Архітектура 
будівель і 
споруд

170,400

58 14455614 1337529 Ярошенко Валерія Сергіївна
160749 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145541 Архітектура 
будівель і 
споруд

153,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1729/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14442845 1337531 Береш Мар`ян Степанович 081942 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091168 Містобудуванн
я

168,400

2 14244120 1337531 Било Андріана Русланівна 161159 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088684 Містобудуванн
я

174,800

3 14364684 1337531 Бойко Аліна Юріївна 161034 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002670 Містобудуванн
я

175,600

4 14448227 1337531 Булатова Катерина Русланівна 157551 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024165 Містобудуванн
я

167,000

5 14404630 1337531 Вакульчук Ангеліна Василівна 160957 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110612 Містобудуванн
я

147,400

6 14509418 1337531 Зіміна Людмила Дмитрівна 160829 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081262 Містобудуванн
я

154,000

9



7 14269490 1337531 Калашнікова Владлена Кирилівна 160947 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051736 Містобудуванн
я

171,000

8 14498015 1337531 Коробчук Віталій Юрійович 161158 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089128 Містобудуванн
я

155,800

9 14270504 1337531 Мігаль Софія Володимирівна 160828 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002746 Містобудування 147,200

10 14427863 1337531 Мізюра Анастасія Юріївна 160821 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083665 Містобудуванн
я

172,400

11 14453820 1337531 Піменова Дарина Олександрівна 160956 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181587 Містобудуванн
я

143,000

12 14296394 1337531 Прокопенко Віктор Віталійович 160831 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082488 Містобудуванн
я

171,600

13 14263193 1337531 Сагадін Євген Юрійович 160819 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013818 Містобудування 167,200

14 14379084 1337531 Фридрак Назар Тарасович 160961 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111285 Містобудуванн
я

153,000

15 14298017 1337531 Чорна Анастасія Василівна 034260 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079696 Містобудуванн
я

166,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1729/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14429905 1337530 Городинець Анна Олександрівна
161157 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213046 Дизайн 
архітектурного 
середовища

149,400

2 14376546 1337530 Гребенюк Анна Володимирівна
160781 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027445 Дизайн 
архітектурного 
середовища

147,000

3 14462315 1337530 Крохмаль Софія Андріївна
150267 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097807 Дизайн 
архітектурного 
середовища

164,400

4 14346835 1337530 Курченко Дар`я Максимівна
148981 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188007 Дизайн 
архітектурного 
середовища

136,400

11



5 14400601 1337530 Лісовська Ірина Вячеславівна
045272 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263292 Дизайн 
архітектурного 
середовища

135,000

6 14304122 1337530 Мороз Андрій Олександрович
160780 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013651 Дизайн 
архітектурного 
середовища

152,600

7 14254875 1337530 Саченко Ігор Леонідович
161148 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217532 Дизайн 
архітектурного 
середовища

164,200

8 14471148 1337530 Ушаков Данило Владиславович
160786 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028185 Дизайн 
архітектурного 
середовища

149,600

12


